
  
     

   
       

     
         

 

 
      

     
      
     

      
        
      

             
   

        
     

        
  

      
      

     
       
       

      
  

    
 

 
         

 

  

Zarządzenie nr 2/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7 maja 2021r. 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 4 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 38/14 Rektora UMB, zarządzam, co 

następuje: 

§1 

1. Powołuję Komisję Socjalną Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w składzie: 
1) przedstawiciele Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”: 

− dr Jacek Kapała – Zakład Biofizyki, 
− mgr Paweł Radziejewski – Archiwum UMB; 

2) przedstawiciele Związku Zawodowego Pracowników UMB: 
− dr Joanna Fiłon – Zakład Zintegrowanej Opieki Medycznej; 
− dr Alicja Lewandowska – Zakład Histologii i Cytofizjologii, 

3) przedstawiciele Zakładowego Związku Zawodowego Pracowników Diagnostyki 
Medycznej z Wyższym Wykształceniem: 
− dr hab. Małgorzata Rusak – Zakład Diagnostyki Hematologicznej, 
− dr Jolanta Czyżewska – Zakład Laboratoryjnej Diagnostyki Klinicznej, 

4) przedstawiciele Oddziału Terenowego UM/USK/M-Z Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego Lekarzy: 
− dr hab. Mariusz Koda – Zakład Patomorfologii Ogólnej, 
− dr Piotr Bernaczyk – Zakład Patomorfologii Lekarskiej; 

5) przedstawiciele pracowników niezrzeszonych w związkach zawodowych: 
− mgr Urszula Brańska – Dział Administracyjno-Gospodarczy i Usług, 
− mgr Aleksandra Stalbowska-Zdun – Dział Spraw Pracowniczych; 

6) przedstawiciel emerytów i rencistów, byłych pracowników UMB: 
− Alicja Szlendak. 

2. Kadencja Komisji Socjalnej trwa 3 lata. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 7.05.2021 r. 

Kanclerz 

mgr Konrad Raczkowski 


